PAGE

[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_01.09.2022
                                                                         № _663/1-р___
пгт. Пойковский

О присуждении денежных поощрений по итогам конкурса на

«Лучшее территориальное самоуправление в городском поселении Пойковский»
В целях повышения эффективности работы органов территориального общественного самоуправления, развития и стимулирования деловой и социальной активности населения в осуществлении собственных инициатив по решению вопросов местного значения, на основании постановления Администрации городского поселения Пойковский от 25.04.2019 №288-п (в редакции от 14.08.2019 №473-п) «О проведении конкурса «Лучшее территориальное самоуправление в городском поселении Пойковский» и в соответствии с протоколом конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшее территориальное самоуправление в городском поселении Пойковский» от 30.08.2022 №1:
1. Присудить денежное поощрение:

 за 1 место в номинации «Организация благоустройства территории ТОС» - территориальному общественному самоуправлению «Автомобилист» (председатель Солкина Ризида Фидаильевна) в размере 50 000, 00 рублей;

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы В.А.Вдовкина.

Глава городского поселения

    И.С. Бородина